00 Quilograma 33,15 31,20 390.624,00

39 Sardinha em óleo comestível - lata
850g SULPESCA 7.250,0

0 Lata 46,00 43,28 313.780,00

VALOR TOTAL 7.599.890,00

Homologado para A B LIMA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF: 
57.407.742/0001-53, pelo melhor valor de R$ 11.196.702,30  (onze milhões, cento e 
noventa e seis mil, setecentos e dois reais e trinta centavos), em 30/10/2025.

13.449.440/0001-72 - NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1 - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (HORTIFRUTI)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 Alho  roxo  nacional  descascado  -
pacote 1kg ALIMEMPRO 4.660,0

[...]

00 Quilograma 14,99 4,70 308.846,40

33 Melão japonês in natura - kg PRODUTOR 17.520,
00 Quilograma 7,58 3,37 59.042,40

VALOR TOTAL 836.694,24

Homologado para NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
13.449.440/0001-72, pelo melhor valor de R$ 836.694,24  (oitocentos e trinta e seis mil, 
seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos), em 30/10/2025.

23.515.886/0001-01 - MX DISTRIBUIDORA LTDA

2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA (HORTIFRUTI)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 Batata inglesa in natura - kg ceasa/
produtor

4.164,0

[...]

00 Quilograma 14,99 5,50 90.354,00

33 Melão japonês in natura - kg ceasa/
produtor

4.380,0
0 Quilograma 7,58 4,00 17.520,00

VALOR TOTAL 224.980,96

Homologado para MX DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.515.886/0001-01, 
pelo melhor valor de R$ 224.980,96  (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e 
oitenta reais e noventa e seis centavos), em 30/10/2025.

assinado eletronicamente
Carlos Frederico Barbosa Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS